
2020年 3月 4日 

 お取引先 各位 

アロン化成株式会社 

大阪支店 

ライフサポートグループ 

 

 

貸出デモ機サービスの一時見合わせのご案内 

 

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は安寿製品のご拡販に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご存知の通り新型コロナウイルスの国内での感染拡大を抑えるため、日本政府は大規模

イベントの自粛、更には全国すべての小中高の臨時休校要請と異例の措置に至っている中、新型

コロナウイルスについては、金属、プラスチック等の表面で長期生存し、接触感染による伝播可

能性が報告されております。 

当社よりお貸出しさせていただいておりますデモ機においては、不特定多数の方が製品に接触

される可能性がございますが、現時点では感染経路が不透明なため、ご利用者、ご家族、貸与事

業者様の感染防止を最優先に考え、デモ機貸出サービスにつきまして、一時的に見合わせること

といたしました。 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上

げます。 

このうえは、なお一層サービスの向上を進めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立て

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。                

敬 具 

 

記 

🔶貸出デモ機サービス停止期間 

  3月 5日（木）～3月中旬まで。ただし、延長する可能性がございます。 

 ・再開につきましては、決まり次第、追ってご連絡いたします。 

  ・返却に関しましては通常通り対応させていただきます。 

 

  以 上 


